

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำแรงต่ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๒๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำแรงต่ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๖,๒๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕) ตามแบบเลขที่ ป.๕๗๐๔๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔) ตามแบบเลขที่ ป.๕๗๐๔๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๑ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายณัฐวรท วรรณภีร์ วิศวกร ๔ " เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายพีระวัฒน์ ปวงคำ ช่างโยธา ๔ " เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำแรงต่ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ ป.57045 แผ่นที่ 1 - 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง				
3	งานก่อสร้างชลประทาน				
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	5,370,800.44	1.2447	6,685,035.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย _____ 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก _____ 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม _____ 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 6,685,035.31

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,684,290.00

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,247,000.00

(เงินหกล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๒๘๒๕

๒๗ พ.ย. ๕๗

(นายเฉลิมชัย สิงห์ศรี)

หัวหน้างาน 8 งานโครงการก่อสร้าง 1

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒๘๒๕ ๒๗ พ.ย. ๕๗

(นายณัฐวรท วรรณภีร์)

วิศวกร ๔

กรรมการกำหนดราคากลาง

...ลาไปช่วยภริยาที่คลอดบุตร...

(นายพีระวัฒน์ ปวงคำ)

ช่างโยธา ๔

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผ่นที่ 1/5

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ ป.57045 แผ่นที่ 1 - 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานก่อสร้างสะพานรับท่อทางดูด							
1.1	- เจาะสำรวจชั้นดิน	จุด	1	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
1.2	- เสาค้ำ 0.26x0.26 ม.รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอตภัยไม่น้อยกว่า 10 ตัน	ม.	36	452.00	16,272.00	-	-	16,272.00
1.3	- ค่าแรงตอกเสาค้ำ	ม.	36	-	-	69.00	2,484.00	2,484.00
1.4	- ค่าทุบหัวเข็ม	ตัน	9	250.00	2,250.00	-	-	2,250.00
1.5	- ค่าเตรียมการปั้นจั่นตอกเสาค้ำ	เหมา	1	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
1.6	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.1	1,194.00	119.40	316.00	31.60	151.00
1.7	- คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	10	2,757.01	27,570.10	391.00	3,910.00	31,480.10
1.8	- ไม้แบบ 80 %	ตร.ม.	96	268.00	25,728.00	-	-	25,728.00
1.9	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100 %	ตร.ม.	120	-	-	133.00	15,960.00	15,960.00
1.10	- เหล็ก SR24 RB 9 มม.	กก.	430	30.18	12,977.40	3.40	1,462.00	14,439.40
1.11	- เหล็ก SD30 DB 12 มม.	กก.	482	27.10	13,062.20	3.40	1,638.80	14,701.00
1.12	- เหล็ก SD30 DB 16 มม.	กก.	524	26.82	14,053.68	3.40	1,781.60	15,835.28
1.13	- เหล็ก SD30 DB 20 มม.	กก.	356	25.23	8,981.88	3.40	1,210.40	10,192.28
1.14	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	53	51.40	2,724.20	-	-	2,724.20
1.15	- ตะปู	กก.	30	56.00	1,680.00	-	-	1,680.00
1.16	- ฉาบปูนเรียบเสา คาน	ตร.ม.	103	55.00	5,665.00	100.00	10,300.00	15,965.00
1.17	- เหล็กแผ่น	กก.	24	28.87	692.88	8.50	204.00	896.88
1.18	- L Bolt 3/4"	กก.	10	28.73	287.30	2.80	28.00	315.30
1.19	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปกว้าง 0.90 ม.หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	10	390.00	3,900.00	-	-	3,900.00
1.20	- ผิวปูนขัดหยาบ	ตร.ม.	10	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานรับท่อทางดูด				186,414.04		39,310.40	225,724.44
2	งานก่อสร้างโครงสร้างป้องกันตลิ่ง							
2.1	- เสาค้ำ 0.18x0.18 ม.	ม.	360	230.00	82,800.00	-	-	82,800.00
2.2	- ค่าแรงตอกเสาค้ำ	ม.	360	-	-	60.00	21,600.00	21,600.00
2.3	- ค่าทุบหัวเข็ม	ตัน	120	-	-	180.00	21,600.00	21,600.00
2.4	- ปรับแต่งขอบลาดเอียง	ตร.ม.	450	-	-	12.00	5,400.00	5,400.00

นายพิษณุวัฒน์ ปวงคำ.....กรรมการฯ

นายวัชรินทร์ วรรณศิริ..... กรรมการฯ

นายเฉลิมชัย สิงห์ศรี...ประธานกรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผ่นที่ 2/5

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำแรงต่ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ ป.57045 แผ่นที่ 1 - 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2.5	-ดินซุด	ลบ.ม.	617	16.00	9,872.00	-	-	9,872.00
2.6	- ค่าขนดินทิ้ง	ลบ.ม.	617	15.00	9,255.00	-	-	9,255.00
2.7	- ทราชมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	46	327.10	15,046.60	64.00	2,944.00	17,990.60
2.8	- หินคลุก	ลบ.ม.	40	224.00	8,960.00	-	-	8,960.00
2.9	- ก่อ Gabian ขนาด 1x1x1 ม.	ซุด	61	570.00	34,770.00	-	-	34,770.00
2.10	- ก่อ Mattress ขนาด 2x1x0.3 ม.	ซุด	228	747.00	170,316.00	-	-	170,316.00
2.11	- หินใหญ่	ลบ.ม.	135	395.00	53,325.00	-	-	53,325.00
2.12	- แผ่น GEOTEXTILE	ตร.ม.	450	35.00	15,750.00	-	-	15,750.00
2.13	- ค่าขนส่งหินใหญ่	ลบ.ม.	135	450.00	60,750.00	-	-	60,750.00
	รวมข้อ 2 งานก่อสร้างโครงสร้างป้องกันตลิ่ง				460,844.60		51,544.00	512,388.60
3	งานวางท่อส่งน้ำดิบ							
3.1	- ท่อ S 300 มม.ชนิดบนดิน	เมตร.	19	2,682.00	50,958.00	227.00	4,313.00	55,271.00
3.2	- ท่อ S 300 มม.ชนิดใต้ดิน	เมตร.	11	2,819.00	31,009.00	227.00	2,497.00	33,506.00
3.3	- ดูกัดรับท่อ 300 มม.	ซุด	4	5,522.00	22,088.00	-	-	22,088.00
3.4	- ประตุน้ำใต้ดิน 300 มม.	ซุด	2	21,100.00	42,200.00	1,320.00	2,640.00	44,840.00
3.5	- คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน	จุด	2	100.00	200.00	-	-	200.00
3.6	- คอนกรีตยึดฝาคอประตุน้ำ	จุด	2	70.00	140.00	-	-	140.00
3.7	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	800.00	800.00	-	-	800.00
3.8	- ฐานงานเหล็กเหนียว 300 มม.	ตัว	12	3,196.00	38,352.00	-	-	38,352.00
3.9	- สกรูยึดฐานพร้อมประเก็นยาง 300 mm.	ซุด	10	600.00	6,000.00	-	-	6,000.00
3.10	- สามทางหน้างานสามด้าน 300x300x300 มม.	ตัว	1	8,525.00	8,525.00	780.00	780.00	9,305.00
3.11	- ท่อนส้นปลายหน้างานและปลายปากกระบัง 300 มม.	ตัว	2	4,280.00	8,560.00	780.00	1,560.00	10,120.00
3.12	- เสารับท่อแบบ B	ซุด	4	11,247.00	44,988.00	-	-	44,988.00
	รวมข้อ 3 งานวางท่อส่งน้ำดิบ				253,820.00		11,790.00	265,610.00
4	งานเครนพร้อมหุข้างรับเครน							
4.1	Manual Top Running Crane 3 ตัน 4 ทิศทาง	ซุด	1	266,500	266,500.00	-	-	266,500.00
4.2	Stud bolt ชนิดเหล็กชุบสังกะสี 3/4" (M20)	ตัว	48	30	1,440.00	15	720.00	2,160.00

นายพิษณุวัฒน์ ปวงคำ.....กรรมการฯ

วันที่ 27 พ.ย. 57
นายสุวรรต วรรณศิริ..... กรรมการฯ

นายเฉลิมชัย สิงห์ศรี...ประธานกรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผ่นที่ 3/5

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำแรงต่ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ ป.57045 แผ่นที่ 1 - 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4.3	เหล็ก I-Beam ขนาด 250X125X7.5X12.5 mm.	กก.	920	28.90	26,588.00	8.5	7,820.00	34,408.00
4.4	เหล็ก I-Beam ขนาด 300X150X11.5X22 mm.	กก.	461	28.90	13,322.90	8.5	3,918.50	17,241.40
4.5	เหล็กแผ่นหนา 9 mm. ขนาด 0.25x0.30 ม.	แผ่น	8	200	1,600.00	55	440.00	2,040.00
	รวมข้อ 4 งานเครนพร้อมหุ้ข้างรับเครน				309,450.90		12,898.50	322,349.40
5	งานปรับปรุงอาคาร							
5.1	ทาสีพลาสติก (อะคริลิก 100%)	ตร.ม.	1,040	40.00	41,600.00	30.00	31,200.00	72,800.00
5.2	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	289	51.00	14,739.00	38.00	10,982.00	25,721.00
5.3	ทาสี Epoxy พื้นโรงสูบน้ำ	ตร.ม.	96	85.00	8,160.00	45.00	4,320.00	12,480.00
5.4	โคมไฟถนน ขนาด 1x36 Watts พร้อมขา	ชุด	4	1,910.00	7,640.00	500.00	2,000.00	9,640.00
	รวมข้อ 5 งานปรับปรุงอาคาร				72,139.00		48,502.00	120,641.00
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและท่อทางดูด							
6.1	- เครื่องสูบน้ำสถานีสูบน้ำแรงต่ำแม่สะเรียง							
6.2	End Suction Centrifugal Pump อัตราสูบไม่น้อยกว่า							
6.3	250 ลบ.ม3./ชม. แรงสูบส่ง 56 ม.น้ำ Eff. ไม่น้อยกว่า 76%							
6.4	NPSHR ไม่เกิน 2.5 ม. ขับด้วยมอเตอร์ ขนาด 75 kW.							
6.5	ความเร็วรอบไม่เกิน 1,500 RPM. (CWP-1,2)	ชุด	2	690,000.00	1,380,000.00	5,000.00	10,000.00	1,390,000.00
6.6	- Wafer Check Valve Ø250 มม.	ชุด	3	11,300.00	33,900.00	1,000.00	3,000.00	36,900.00
6.7	- Motorized Butterfly Valve Ø250 มม. งาน 2 ด้าน PN 16	ชุด	2	120,000.00	240,000.00	4,500.00	9,000.00	249,000.00
6.8	- Butterfly Valve Ø250 มม. งาน 2 ด้าน PN 16	ชุด	1	18,240.00	18,240.00	1,100.00	1,100.00	19,340.00
6.9	- Dismantling Joints Ø250 มม.	ชุด	3	6,100.00	18,300.00	-	-	18,300.00
6.10	- ข้อโค้ง 90° Ø400 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	2	10,300.00	20,600.00	1,040.00	2,080.00	22,680.00
6.11	- ข้อโค้ง 90° Ø300 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	2	5,510.00	11,020.00	780.00	1,560.00	12,580.00
6.12	- ข้อโค้ง 90° Ø250 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	3	4,135.00	12,405.00	650.00	1,950.00	14,355.00
6.13	- ข้อโค้ง 90° Ø100 มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	1	970.00	970.00	260.00	260.00	1,230.00
6.14	- ข้อลดคางหมู Ø400xคอปัม มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	1	3,000.00	3,000.00	1,040.00	1,040.00	4,040.00
6.15	- ข้อลดคางหมู Ø300xคอปัม มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	2	2,500.00	5,000.00	780.00	1,560.00	6,560.00
6.16	- ข้อลดกลม Ø 250xคอปัม มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	3	2,495.00	7,485.00	650.00	1,950.00	9,435.00

- นายไพรัช รัตนศักดิ์กองคณสร-
.....นายไพรัช รัตนศักดิ์.....กรรมการฯ

.....นายไพรัช รัตนศักดิ์..... กรรมการฯ

.....นายเฉลิมชัย สิงห์ศรี.....ประธานกรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผ่นที่ 4/5

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำแรงต่ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ ป.57045 แผ่นที่ 1 - 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6.17	- ข้อลดกลม Ø 250x 300มม. งาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	1	3,700.00	3,700.00	780.00	780.00	4,480.00
6.18	- TY 90° Ø300x250x300 มม. งาน 3 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	3	7,500.00	22,500.00	780.00	2,340.00	24,840.00
6.19	- สามทาง 90° Ø300x100x300 มม. งาน 3 ด้าน เหล็กหล่อ	ชิ้น	1	6,715.00	6,715.00	780.00	780.00	7,495.00
6.20	- หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø100 มม	ชุด	6	290.00	1,740.00	-	-	1,740.00
6.21	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้าจาน Ø100 มม	ชุด	7	230.00	1,610.00	-	-	1,610.00
6.22	- หน้าจานเหล็กเหนียว Ø250 มม	ชุด	22	2,759.00	60,698.00	-	-	60,698.00
6.23	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้าจาน Ø250 มม	ชุด	27	570.00	15,390.00	-	-	15,390.00
6.24	- หน้าจานเหล็กเหนียว Ø300 มม	ชุด	20	3,196.00	63,920.00	-	-	63,920.00
6.25	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้าจาน Ø300 มม	ชุด	23	600.00	13,800.00	-	-	13,800.00
6.26	- หน้าจานเหล็กเหนียว Ø400 มม	ชุด	12	6,629.00	79,548.00	-	-	79,548.00
6.27	- สกรู+ปะเก็นอัดหน้าจาน Ø400 มม	ชุด	11	1,240.00	13,640.00	-	-	13,640.00
6.28	- Combination Air Valve Ø4" (PN10)	ชุด	1	37,500.00	37,500.00	440.00	440.00	37,940.00
6.29	- Surge Valve Ø100 มม.	ชุด	1	96,000.00	96,000.00	4,900.00	4,900.00	100,900.00
6.30	- Stainless Steel Ball Valve Ø1" (PN10)	ชุด	4	1,160.00	4,640.00	-	-	4,640.00
6.31	- Stainless Steel Ball Valve Ø1/2" ชนิดมีรูระบายอากาศ	ชุด	7	560.00	3,920.00	-	-	3,920.00
6.32	- Stainless Steel Pressure Gauge Ø100มม.	ชุด	3	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
6.33	- Stainless Steel Compound Gauge Ø100มม.	ชุด	4	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00
6.34	- ท่อ G/S Ø 4".	ม.	9	401.00	3,609.00	64.00	576.00	4,185.00
6.35	- ท่อ S Ø 250มม. บนดิน	ม.	11	2,430.00	26,730.00	162.00	1,782.00	28,512.00
6.36	- ท่อ S Ø 300มม. บนดิน	ม.	17	2,682.00	45,594.00	227.00	3,859.00	49,453.00
6.37	- ท่อ S Ø 300มม. ใต้ดิน	ม.	12	2,819.00	33,828.00	227.00	2,724.00	36,552.00
6.38	- ท่อ S Ø 400มม. บนดิน	ม.	10	4,162.00	41,620.00	311.00	3,110.00	44,730.00
6.39	- ท่อ S Ø 400มม. ใต้ดิน	ม.	12	3,503.00	42,036.00	311.00	3,732.00	45,768.00
6.40	- ฟุตวาล์ว Ø 400มม.	ชุด	1	15,930.00	15,930.00	1,760.00	1,760.00	17,690.00
6.41	- ฟุตวาล์ว Ø 300มม.	ชุด	2	10,560.00	21,120.00	1,320.00	2,640.00	23,760.00
6.42	- Rubber Flexible Joint (Underground) Ø 400มม.	ชุด	1	40,900.00	40,900.00	-	-	40,900.00
6.43	- Rubber Flexible Joint (Underground) Ø 300มม.	ชุด	2	29,100.00	58,200.00	-	-	58,200.00

นายพิษณุ วัฒนศิริ

วันที่ 27 พ.ย. 57
นายพิษณุ วัฒนศิริ กรรมการฯ

นายเฉลิมชัย สิงห์ศรี ประธานกรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผ่นที่ 5/5

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสูบน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ ป.57045 แผ่นที่ 1 - 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6.44	- ตีกรับท่อ Ø 400 มม.	ตัว	2	14,350.00	28,700.00	-	-	28,700.00
6.45	- ตีกรับท่อ Ø 300 มม.	ตัว	4	5,522.00	22,088.00	-	-	22,088.00
6.46	- ท่อนสันปึกกลางหน้างาน Ø 400 มม.	ชุด	1	5,750.00	5,750.00	1,040.00	1,040.00	6,790.00
6.47	- ท่อนสันปึกกลางหน้างาน Ø 300 มม.	ชุด	2	3,575.00	7,150.00	780.00	1,560.00	8,710.00
6.48	- ท่อ G/S Ø 1"	ม.	14	85.00	1,190.00	9.00	126.00	1,316.00
6.49	- ค้ำยันรับท่อขนาด 300 มม.	ชุด	1	3,270.00	3,270.00	-	-	3,270.00
6.50	- Support รับอุปกรณ์ท่อ	รวม	1	2,970.00	2,970.00	-	-	2,970.00
6.51	- ย้ายเครื่องยนต์ีเซลและเครื่องสูบน้ำพร้อมติดตั้ง	เหมา	1	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	รวมข้อ 6 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและท่อทางดูด				2,594,426.00		75,649.00	2,670,075.00
7	ระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม							
7.1	- MDB-1, Consumer Unit-1	รวม	1	950,000.00	950,000.00	-	-	950,000.00
7.2	- สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	รวม	1	271,580.00	271,580.00	27,432.00	27,432.00	299,012.00
7.3	- Mercury Float Switch	ชุด	2	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวมข้อ 7 ระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม				1,226,580.00		27,432.00	1,254,012.00
8	รวมข้อ 1 - 7							5,370,800.44

นายพิระวัฒน์ ปวงคำ.....กรรมการฯ

นายสุรพร วรรณศิริ..... กรรมการฯ

นายเฉลิมชัย สิงห์ศรี...ประธานกรรมการฯ